
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 7 
Číslo související Rámcové dohody: 09EU-004058 (dále jen „Rámcová dohoda“) 

Název související Rámcové dohody: „SM RD Stromoví“ 

Číslo dílčí objednávky: 09EU-005819 

Ze dne: 06.09.2024 
 

 

Objednatel:  Dodavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. Společnost „SM Stromoví 2020-2024“ 

Správa Liberec  Vedoucí společník: Silnice LK a.s. 

Adresa: Zeyerova 1310, 460 55 Liberec Sídlo: Československé armády 4805/24, 

IČO:  65993390 Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 

DIČ:  CZ65993390 IČO: 28746503 

  Společník: EUROVIA CZ a.s. 

  Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 

  Michle, 140 00 Praha 4 

  IČO: 45274924 

  Společník: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

  Sídlo: Pražská 1321/38 a, Hostivař, 102 00 Praha  

  IČO: 49356089 

 

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 

dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 

platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 

neupravená stanovuje Rámcová dohoda. 

 

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: 

 

Péče o silniční stromoví – stromy a keře dle standardů ŘSD s. p. 

Práce budou provedeny dle přiloženého Položkového rozpočtu – Příloha č. 1 

 

Místo dodání: Liberecký kraj – okres Semily 

 

Termín zahájení plnění: od zaslání písemné výzvy Objednatele 

 

Termín dodání: do 28.02.2025 

 

Kontaktní osoba objednatele:  

 u 

 2 

k 

  

 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 1 403 928,- 

  vč. DPH: 1 698 752,88,- 

  



Objednatel poskytne před zahájením činností následující dokumentaci: 

- Seznam stromů povolených k pokácení včetně příslušeného povolení v případě potřeby. 

 

Způsob předání a převzetí díla: Místní šetření 

 

Další informace pro dodavatele:  

Dle přílohy specifikace plnění, odstavce další požadavky má dodavatel za povinnost: Dodavatel 

bude prováděné činnosti údržby komunikací, které jsou předmětem uzavřené rámcové dohody, 

evidovat v software webové aplikace „Provozní deník“, kterou Objednatel Dodavateli zpřístupní 

a umožní vyškolení uživatelů vítězného Dodavatele k jejímu užívání. Pakliže nebude tato aplikace 

„Provozní deník“, funkční, má zhotovitel povinnost vézt ručně psaný stavební deník a předat ho 

s předávacím protokolem. 

 

Přílohy: Položkový rozpočet 

 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:  

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 

SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ 

 

 



                                                                                            

                                                                                            
                                                                                            
                                                                                              
                                                                                            

1 403 928,00 Kč                                                                                        
294 824,88 Kč                                                                                            

1 698 752,88 Kč                                                                                        

Nabídková cena v Kč CEKLEM bez DPH
DPH v Kč
Nabídková cena v Kč CELKEM včetně DPH

 PŘÍLOHA - OBJEDNÁVKA č. 7                                                                                                        
KÁCENÍ STROMŮ A ŘEZ DŘEVIN - POLOŽKOVÝ ROZPOČET





            



               





             



 

             



                



                               

                     

                     

                 


		2024-09-09T10:10:43+0200
	Zdeněk Sameš


		2024-09-09T11:02:52+0200
	ing. Petr Správka


		2024-09-09T15:38:56+0200
	Ing. Jan Wohlmuth




